ESTADO DO CEARÂ
GÂMITRÂ UNIGIPÂL DE ERERÊ

PALACIO VEREÀDOR OTACIT-IO CÀSSIMIRO D,A SII,VA
CNPJ: 05.040.773i0001-15 CCF: 0ó.920.419-0

Requerimento N'. 062/2022 Ereré - CE, 02 de setembro de 2022.

SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICTPAL DE ERERÉ

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuiçôes legais arrimado no aÍigo n". 132 do
Regimento Intemo desta Casa Legislativa vêm mui rcspeitosameDte, lequeÍ€r da Secret{ria
Municipal de Saúde, Jacitrtr GoEes, que recomende a todas as Agentes Comunitárias de
Saúde do município, que nas úsitas domiciliares de rotin4 dediquem uma atenção especial aos
idosos e pessoas enfermas.

Justilicativa em PleDário

DeparlâtreÍio Lrgirlativo da Câmara Muaicipal dt Erert - CE, 02 dc sctctDbro de 202?.

ÁPRõ;;;;-
E,!&i1q=@
(L?",.w /.^4,.2*",

Av. P.dre D.niêl, 169 - Centro -
cEP: 6}4?(Hloo - ERERÊ - cem.,í

FoncÍ.r: oXX(Et) 343+ | 173 - E-dâiL cme-eÍtrc@totúail.com